
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 409 a násl. dle zákona č. 513/1991 Sb. Obchodního zákoníku

Prodávající: Zemědělské družstvo Senice na Haně
Sídlo: Senice na Haně, Vodní 214,78345
Spisová značka: DrXXI39 vedená u rejstřikového soudu v Ostravě
Zastoupený: Ing.Jaroslavem Navrátilem - předsedou představenstva
IČO: 00147648, Dle: CZ 0014764R
bankovní spojení:
číslo účtu:
třelefon, fax:

dále prodávající

a

Kupující: Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, Holeěkova 10,
přispěvková organizace
Sídlo: Holečkova 10, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Mgr. Martinem Vosykou - ředitelem
IČO:70631000 DIČ: CZ70631 00
bankovní spojení: (
číslo účtu:
telefon/fax:

dále kupující

uzavírají podle § 409 a násl. dle zákona č.51311991 Sb. Obchodního zákoníku tuto kupní smlouvu

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je odběr zboží (pasterizované mléko, mléčné výrobky).

II.
Účinnost smlouvy

Tato smlouva je účinná ode dne 15.9.2017 na dobu neurčitou.

ID.
Dodací podmínky a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat a kupující se zavazuje odebrat zboží a zaplatit sjednanou kupní
cenu za dohodnuté množství ve sjednaném termínu.

2. Realizaci jednotlivých odběrů upřesní účastníci této smlouvy nejpozději koncem každého
týdne.

3. Místem plnění je rampa kupujícího v sídle organizace. Kvalita dodávek se řídí dle
příslušných norem a veterinárních předpisů.

4. Dopravu zajišťuje prodávající na svoje náklady. Zboží je dodáváno ve vratných obalech.



I
II v Senice na Hané dne 15.9.2017

I

L_

IV.
Kupní cena

1. Prodávající stanovuje kupní cenu dle nabídkových listů. Změnu ceny pro následující období
oznámí prodávající kupujícímu v dostatečném předstihu.

2. Celkovou cenu za dodávku zaplatí kupující na základě vystavené faktury od prodávajícího,
její splatnost je je stanovena na 15 dní od jejího vystavení. Zboží je zaplaceno přijetím
částky na účet prodávajícího.

V.
Ostatní ujednání

1. Reklamace vad zboží uplatni kupující u prodávajícího zásadně ve lhůtách dle příslušných
norem, veterinárních předpisů a Obchodního zákoníku.

2. V případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny za dodané a odebrané zboží mohou být
prodávajícím další sjednané dodávky zboží zastaveny až po zaplacení dlužné částky včetně
úroků z prodlení nebo budou uskutečňovány pouze platbami za hotové před nebo při
vyskladnění zboží.

3. Změny nebo doplnění této smlouvy je možno provést formou písemného dokladu po
předchozím oboustranném souhlasu smluvních stran.

4. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obchodním zákoníkem.

VI.
Závěrečná ujednání

Smluvní strany této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že smlouva byla sepsána podle
jejich pravé, svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána za jednostranně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho stvrzují smlouvu vlastnoručními podpisy.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každý má platnost originálu. Doručuje se
jedenkrát prodávajícímu a jedenkrát kupujícímu.

-----11---
___ u u __ u. • == + _

prouavajicí
,

lupující


